
LWL Pigtails 80542
 

LWL Faserpigtail-Satz, LC Simplex
• 12 Pigtails je 0,9 mm mit LC-Steckverbinder, 2 m
• leicht abziehbar bis 1 m
• mit gefärbten Fasercoatings 900µ: rot, grün, blau, gelb, weiß, grau, braun, violett, türkis, schwarz, orange, pink
• Standard: DIN EN 50173-1 und IEC/ISO 11801
• jedes Kabel ist mit einem Prüfprotokoll versehen
• farbige Fasersätze nach IEC 304 in den Farben: weiss, violett, türkis, schwarz, rot, pink, orange, grau, grün, gelb, braun, blau
• 12er Satz farbig sortiert, zur einfachen Zuordnung der Pigtails
OM4: 50/125µ mulitmode, LSZH, LC UPC MM Stecker, Gehäuse violett
OS2: 9/125µ singlemode, LSZH, LC UPC SM Stecker, Gehäuse blau

 

LWL Faserpigtail-Satz, LC Simplex, OM4 LWL Faserpigtail-Satz, LC Simplex, OS2

Produkt Typ Anschluss Länge Farbe Herstellernummer Bestellnummer

LWL Faserpigtail-Satz, OM4 12 x LC Simplex Stecker 2,0 m sortiert FL4LC02 11117295

LWL Faserpigtail-Satz, OS2 12 x LC Simplex Stecker 2,0 m sortiert FL0LC02 11117296
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